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          E R E 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I 

SEKTORIT TË ENERGJISË 
ELEKTRIKE 

Bordi i Komisionereve 

 
 

V E N D I M 
 

Nr 76 Datë  26/ 06 / 2008 
 

 
PËR MIRATIMIN E SISTEMIT TE NJEJTE DHE TE STANDARTIZUAR TE 

LLOGARIVE  PER TE LICENSUARIT NE SEKTORIN E ENERGJISE 

ELEKTRIKE 
 

Në mbështetje të neneve 9, 21 dhe 23, të Ligjit Nr.9072, datё 22.05.2003 “Pёr 

sektorin e energjisё elektrike”, te ndryshuar, të  Vendimit të Bordit të Komisionerëve 

Nr. 85, datë 26.12.2007 “Për Fillimin e proçedurave te shqyrtimit te Sistemit te 

Njejte te Llogarive per te licensuarit ne sektorin e energjise elektrike ”,  Bordi i  

Komisionerёve, në mbledhjen e tij të datës 26.06.2008, pasi shqyrtoi Draftin e 

Sistemit te Njejte  dhe te Standartizuar te Llogarive per te licensuarit ne sektorin e 

energjise elektrike, te pergatitur nga Drejtoria e Çmimeve dhe Tarifave,  

 

VENDOSI : 
 
 

1. Miratimin  e Sistemit te Njejte dhe te Standartizuar te Llogarive per te 

licensuarit ne sektorin e energjise elektrike. ( Materiali bashkelidhur ketij 

vendimi).  

Ky vendim hyn në fuqi  menjehere.  

Ky vendim i shtrin e efektet qe nga data 1 janar 2008.   

Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare  

KRYETARI I ERE-S 
BUJAR NEPRAVISHTA 
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